СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать девятой  сессии

д. Устьянцево
от 25.12.2024г.

                                                           №  4
О выплате премии

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017г. № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», решением Совета депутатов Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области от 28.02.2019г. № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления администрации Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области», Уставом  Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,  Совет депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Выплатить премию, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий Главе Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области Устьянцеву Андрею Александровичу в размере 2 ДВ (денежное вознаграждение).
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	 Глава Устьянцевского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

А.А. Устьянцев
	Председатель Совета депутатов

Устьянцевского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

Н.И. Кошельченко